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DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË DIMRIT PËR CIKLIN E DYTË TË 

STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL NË “AKTIVITETI FIZIK DHE 

REKREACIONI – TRAJNER FITNESI”,  FAKULTETI I VEPRIMTARISË FIZIKE 

DHE REKREACIONIT, PËR VITIN AKADEMIK 2025-2026 

 

LENDA FORMIM 

 

- Teknologjia ne aktivitetin fizik dhe rekreacion – 

Gjuhe terminologji Anglisht 

 

 

09 Shkurt 2026 

LENDA: ORGANIZIM – MENAXHIM 

 

- Lidershipi dhe organizimi aktivitetit fizik, 

rekreacionit e turizmit 

- Menaxhim-Marketing ne aktivitetin fizik 

rekreacion e turizem 

-  

 

 

12 Shkurt 2026 

LENDA: SHKENCA SOCIALE 

 

- Sociologji, psikologji e aplikuar me grupe te 

ndryshme sociale 

- Histori, letersi, media, marrdhenie publike 

 

 

 

16 Shkurt 2026 

LENDA: TURIZEM REKREATIV 

 

- Turizem rekreativ 

- Metodika e organizimit te kampeve dhe 

animacionit 

 

 

 

18 Shkurt 2026 

LENDA: TERAPIA E LEVIZJES 

 

- Dietologji – fiziologji e aplikuar ne kushte e 

mosha te ndryshme 

- Terapia e levizjes, rehabilitim – Gjimnastike 

posturale 

 

 

20 Shkurt 2026 

   

 


